
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

OPOLSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

Wacław Bortnik  

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  ul .  Wrocławska 170 ,  45-836 Opole  

tel.:  (centrala) 77 541 72 00,  fax: 77 457 54 61, e-mail:  wiw@wiw.opole.pl,  wiw.opole.pl 

 

 

Dotyczy: zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami 

określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 

r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Zakup urządzeń laboratoryjnych na 

potrzeby Zakładu Higieny Weterynaryjnej WIW w Opolu, w części nr 4: Planetarny młyn 

kulowy – 1 szt. – na potrzeby Pracowni Chemii oraz w części nr 5: Śrutownik 

laboratoryjny – 1 szt. – na potrzeby Pracowni Chemii. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający zawiadamia, że  

w przedmiotowym postępowaniu, w części nr 4 oraz w części nr 5, dokonano czynności wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 
 

a) NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w części nr 4 jest: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert 

2 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

„Cena” – 60,00 pkt. 

„Okres gwarancji na przedmiot zamówienia” – 40,00 pkt. 

Łącznie – 100,00 pkt. 

 

W postępowaniu, w części nr 4, nie złożono więcej ofert, nie odrzucono żadnej oferty oraz nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego, w części nr 4,  

w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 
 

 

b) NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĄ w części nr 5 jest: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert 

2 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

„Cena” – 60,00 pkt. 

„Okres gwarancji na przedmiot zamówienia” – 40,00 pkt. 

Łącznie – 100,00 pkt. 

 

W postępowaniu, w części nr 5, nie złożono więcej ofert, nie odrzucono żadnej oferty oraz nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Nasz znak:  WIW.DA.272.15.2022 

Dot. sprawy nr: WIW.DA.272.15.2022 Pismo z dnia:  

Opole, 31.10.2022r. 



2 

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul .  Wrocławska 170 ,  45-836 Opole  

tel.:  (centrala) 77 541 72 00,  fax: 77 457 54 61, e-mail:  wiw@wiw.opole.pl,  wiw.opole.pl 
 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego, w części nr 5,  

w terminie określonym w art. 264 ust. 2 pkt 1) lit. a) ustawy. 

  
 

 

 

 

  

Opolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii  

z up.  
 

 

                       Agnieszka Kobierska 
Z-ca Opolskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

              
    
 
 


